

เรื่อง วิธีเฉพาะเจาะจง เลขที่ น.1กฟส.อ.ปช(บต)4007/2564

เลขที่โครงการในระบบ e-GP :

รายละเอียด : จำหน่ายบุคคลภายนอกปฏิบัติงานเกี่ยวกับมิเตอร์ (ติดตั้ง,ตัด
ฝาก,ปรับปรุง,ย้าย,สับเปลี่ยนและรื้อถอน) ในพื้นที่ระบบจำหน่าย
ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอป่าซาง ประจำปี 2565

ระยะเวลาขายแบบ : 5 พฤศจิกายน 2564 ถึง 11 พฤศจิกายน 2564

วันที่เสนอราคา : 11 พฤศจิกายน 2564

ช่วงเวลาเสนอราคา : 08:30 - 12:00

สอบถามทางโทรศัพท์ : 053-521997

สอบถามทางอีเมล : Pheeraporn.kai@gmail.com

Fax : 053-520526

วงเงินงบประมาณ : 316,912.60 บาท

ราคากลาง : 316,912.60 บาท

ราคาค่าแบบ (รวมภาษีมูลค่า
เพิ่ม) : 0.00 บาท

วงเงินค้ำประกันของ : 0.00 บาท

ไฟล์ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : [PEA-58361-MiddlePrice.pdf](#)

ผู้ลงประกาศ : พีระภรณ์ สุภาชี

อีเมล :
phiraphon.sup@pea.co.thวันที่แก้ไขข้อมูล : 11
พฤศจิกายน 2564

ประมาณการวงเงินการจ้างเหมาบุคคลภายนอกดำเนินการเกี่ยวกับโทรศัพท์ประจำปี พ.ศ. 2565

ประเภทงาน	ประเภท มิเตอร์	ลักษณะ ติดตั้ง	ปริมาณงาน			ราคากลาง	จำนวนเงิน	ราคารวม	
			ปีก่อนหน้า	อัตราเพิ่ม(10%)	รวมปริมาณงาน			รวมvat	
(1) ติดตั้งใหม่ เครื่องที่ 1	1 เฟส	บนเสา	495	50	545	189.00	103,005.00	110,215.35	
		เมนชายคา	10	1	11	111.00	1,221.00	1,306.47	
	3 เฟส	บนเสา	30	3	33	292.00	9,636.00	10,310.52	
		เมนชายคา	1	0	1	176.00	176.00	188.32	
(2) ติดตั้งใหม่ เครื่องที่ 2,3 และ 4	1 เฟส	บนเสา	320	32	352	142.00	49,984.00	53,482.88	
		เมนชายคา	5	1	6	74.00	444.00	475.08	
	3 เฟส	บนเสา	0	0	0	0.00	-	-	
		เมนชายคา	0	0	0	0.00	-	-	
(3) ย้าย อุปกรณ์ใหม่	1 เฟส	บนเสา	35	4	39	235.00	9,165.00	9,806.55	
		เมนชายคา	0	0	0	134.00	-	-	
	3 เฟส	บนเสา	5	1	6	370.00	2,220.00	2,375.40	
		เมนชายคา	0	0	0	218.00	-	-	
(4) ย้าย อุปกรณ์เดิม	1 เฟส	บนเสา	0	0	0	153.00	-	-	
		เมนชายคา	0	0	0	78.00	-	-	
	3 เฟส	บนเสา	0	0	0	0.00	-	-	
		เมนชายคา	0	0	0	0.00	-	-	
(5) สับเปลี่ยน (5)สับเปลี่ยน (ตามวาระ)	1 เฟส		580	58	638	95.00	60,610.00	64,852.70	
	3 เฟส		20	2	22	137.00	3,014.00	3,224.98	
	1 เฟส		0	0	0	95.00	-	-	
	3 เฟส		0	0	0	95.00	-	-	
(6) รื้อถอน เลิกใช้	1 เฟส		300	30	330	95.00	31,350.00	33,544.50	
	3 เฟส		10	1	11	137.00	1,507.00	1,612.49	
(7) ปลดสาย/ต่อกลับ	1 เฟส		0	0	0	-	-	-	
	3 เฟส		0	0	0	-	-	-	
			0	0	0	-	-	-	
			0	0	0	-	-	-	
(9) เปลี่ยนสาย ไม้เป็น ตู้มิเตอร์	1 เฟส	บนเสา	200	20	220	51.00	11,220.00	12,005.40	
		เมนชายคา	0	0	0	42.00	-	-	
	3 เฟส	บนเสา	0	0	0	64.00	-	-	
		เมนชายคา	0	0	0	50.00	-	-	

ประเภทงาน	ประเภท มีเตอร์	ลักษณะ ติดตั้ง	ปริมาณงาน			ราคากลาง	จำนวนเงิน	ราคารวม	
			ปีก่อนหน้า	อัตราเพิ่ม(10%)	รวมปริมาณงาน			รวม	vat
(10) เพิ่ม/ลดขนาด มีเตอร์ กรณีเปลี่ยนสาย	1 เฟส	บนเสา	40	4	44	251.00	11,044.00	11,817.08	
		บนขายคา	0	0	0	173.00	-	-	
	3 เฟส	บนเสา	4	0	4	396.00	1,584.00	1,694.88	
		บนขายคา	0	0	0	279.00	-	-	
(11) มีเตอร์, อุปกรณ์ ชำระ/รื้อถอน ติดตั้งใหม่ทั้งหมด	1 เฟส	บนเสา	0	0	0	251.00	-	-	
		บนขายคา	0	0	0	173.00	-	-	
	3 เฟส	บนเสา	0	0	0	396.00	-	-	
		บนขายคา	0	0	0	279.00	-	-	
(12) ทำกราวด์	3 เฟส		0	0	0	100.00	-	-	
(สองแสนเก้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน)							296,180.00	316,912.60	
รวมวงเงินจ้างเหมา									

- หมายเหตุ
- ติดตั้งมีเตอร์ โดยใช้อุปกรณ์ใหม่ทั้งหมด
 - ติดตั้งมีเตอร์เครื่องที่ 2,3,4 โดยใช้อุปกรณ์เพิ่มเติมจากอุปกรณ์ลงทุนเดิม
 - ย้ายจุดติดตั้งโดยใช้อุปกรณ์ใหม่ทั้งหมด
 - ย้ายจุดติดตั้ง โดยใช้อุปกรณ์เพิ่มเติมจากอุปกรณ์ลงทุนเดิม
 - สับเปลี่ยนมีเตอร์ โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนเดิม
 - รื้อถอน เลิกใช้ไฟ
 - ปลดสาย/ตัดกลับมีเตอร์ และต่อกลับ/ติดกลับมีเตอร์ (งานแผนกบัญชี)
 - สับเปลี่ยนสายเมนเข้ามีเตอร์/สับเปลี่ยนไม่มีเมนรองรับมีเตอร์/สับเปลี่ยนตู้มีเตอร์ (กรณีจำเป็นเร่งด่วน/ไม่มีแผนงานรองรับ)
 - เพิ่มขนาดหรือลดขนาดมีเตอร์ที่จำเป็นต้องเปลี่ยนขนาดสาย
 - มีเตอร์และอุปกรณ์ประกอบชำรุดจำเป็นต้องรื้อถอนและติดตั้งใหม่ทั้งหมด
 - ค่าแรงจัดทำกราวด์ต่อจุด
 - อัตราเพิ่ม (%) อัตราการเจริญเติบโตทางเศรษฐกิจของปีที่จะจ้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงานเกี่ยวกับมิเตอร์ ประเภทงานจ้างเหมา การติดตั้ง, ตัดฝาก, ปรับปรุง, ย้าย, สับเปลี่ยน และรื้อถอนมิเตอร์แรงต่ำชนิด ๑ เฟส และชนิด ๓ เฟส ที่ไม่ใช่ร่วมกับ ซีที. ในพื้นที่ระบบจำหน่ายของ กฟส.อ.ปทุมธานี ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอปทุมธานี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๙๖,๑๘๐.๐๐.-..... บาท (ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)..... ๗ กันยายน ๒๕๖๔.....

เป็นเงิน..... ๒๙๖,๑๘๐.๐๐ .-..... บาท (ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รวมเป็นเงิน.....๓๑๖,๙๑๒.๖๐ .-..... บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....บาท

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการพิจารณาราคากลางประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ สำหรับการจ้างเหมาเอกชนดำเนินการเกี่ยวกับมิเตอร์ ตามหนังสือ ที่ น.๑กบล.(มม.)๑๖๖๘/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๗ กันยายน ๒๕๖๔

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ นายบุญยัง สังข์แก้ว

๕.๒ นายเปลี่ยน จอมใจ

๕.๓ นายวีระศักดิ์ ชมพูเทพ

๕.๔ นายธนกร ปัตตาสันธุ์

๕.๕ นายศิวดล แสงประจักษ์

๕.๖ นายวรรณชัย พันธุ์สวัสดิ์

๕.๗ นายพิสิษฐ์ รอดรัมย์

๕.๘ นายถนอม สุขตัว

๕.๙ นายพิพัฒน์ ศรีทองทอง

๕.๑๐ นายสุชาติ ถูกจิตต์

๕.๑๑ นายวีระ นนทวัฒน์

๕.๑๒ นายนิคม คงเมือง

๕.๑๓ นายคมสันต์ จันทร์ชัย

๕.๑๔ นางพิชญากุล จิตตพันธ์

๕.๑๕ นายณภัทร อินทรสิริ